
 1 

Dodatek č. 1 SMLOUVY  O  DÍLO 

Název díla: „Oprava dvou montážních jam v areálu Chvalšinská 242, Český Krumlov“  

uzavřená dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. ZHOTOVITEL:  

K – BUILDING CB, a.s.  

 Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice 

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B,  

vložka 1616          

        Zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva                              

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních – Martin Kačenka     

    ve věcech technických – Jan Pelikán, stavbyvedoucí  

        Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

        Číslo účtu:  207975868/0300 

        IČO:                26105594 

        DIČ:   CZ26105594 

        Tel., fax, E-mail: 387 843 211 , sekretariat@k-buildingcb.cz 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

    se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

 Zápis v OR:    OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C,  

vložka 705 

        Zastoupený:  Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 

Ing. Janem Novákem, jednatelem společnosti 

 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  Ing. Věra Sládková 

      ve věcech technických – Ing. Tomáš Palouda 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200-241/0100  

        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ42396182 

        Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  

        1.3.  Další oprávnění pracovníci pověření jednat ve vzájemném styku smluvních stran: 

        Za zhotovitele:  

        Za objednatele:   

mailto:unibox@ckfond.cz


 2 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 10.1.2023, 

kterým se mění ustanovení článku 4-Doba plnění a článku č.5-Cena díla. 
 

 

 

Článek    4. DOBA PLNĚNÍ     se mění takto: 

 

 

4.1.  Termíny plnění všech částí předmětu díla dle čl. 3. jsou: 

Přípravná fáze počíná běžet dnem podpisu Smlouvy o dílo 

Zahájení prací:  16.1.2023   

Dokončení prací:  31.3.2023  

 

 

    Článek    5. CENA DÍLA   se mění takto: 

 

 

5.1 Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 3. této smlouvy je stanovená dohodou smluvních 

stran v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění a činí 

Celková cena dle SOD bez DPH   1 686 868,00 ,- Kč 

Vícepráce – méněpráce                              50.337,60 Kč 

Celková cena SOD + v/m práce bez DPH      1.737.205,60 Kč 

DPH                                   364.813,18 ,- Kč 

Celková cena vč. DPH               2 102.018,78 ,- Kč 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Cenová nabídka - změnový list  
 

 

 

V Českém Krumlově                                                      V Českých Budějovicích 

dne 24.3.2023                           dne 24.3.2023  

 

 

………………………………………….. 

za objednatele 

Ing.Bc. Jiří Čtvrtník, jednatel 

 

        

…………………………………………..  …………………………………………… 

za objednatele                          za zhotovitele 

Ing.Jan Novák, jednatel     Martin Kačenka, předseda představenstva 


